2026年 1月吉日

お客さま各位

 池田泉州ＴＴ証券株式会社

【重要なお知らせ】「池田泉州ＴＴ証券ダイレクト」パスキー認証導入のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

今般の証券業界における不正ログイン急増を受け、当社ではお客さまに安心・安全なお取引環境の

提供、お客さまの大切な資産と情報の保護の観点から、2026年 2月 9日(月)以降、ログイン時に

パスキー認証を導入いたします。

パスキー認証は、従来の二要素認証と比べて、不正アクセスやフィッシング詐欺に対する耐性が

高い次世代の認証方式です。

パスキー認証は、パスワードを使用することなく、生体認証（指紋認証や顔認証）・PINコード・

パターン認証などのみでログインすることができる便利な認証方法となります。

※2026年 5月 18日(月)以降は、パスキー認証を利用しないと取引が出来なくなりますので、

 パスキー認証でのログイン設定を、お早めにお願いいたします。

■お問い合わせ先

カスタマーサポートセンター

0120-006-610 ※通話料無料

受付時間：平日 9:00～17:00（土曜・日曜・祝日・年末年始を除く）